ATO DE CONFIRMAÇÃO DE DOCUMENTAÇÃO

REFERÊNCIA: PROCESSO Nº 75242001

EDITAL DE SELEÇÃO DE PROJETOS Nº 027/2016 - SELEÇÃO DE PROJETOS
CULTURAIS E CONCESSÃO DE APOIO CULTURAL-FINANCEIRO PARA
PRODUÇÃO DE LONGA-METRAGEM DOCUMENTÁRIO REALIZADO NO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

A Secretaria de Estado da Cultura, conforme Resultado Final da Seleção de
Projetos e Ato de Convocação publicado no Diário Oficial do Estado de 27 de abril
de 2017, torna público para o amplo conhecimento dos interessados, que o
proponente Sizenando Filmes LTDA – ME, selecionado no Edital de Seleção de
Projetos nº 027/2016, cumpriu as exigências de Contratação, de acordo com o
item 14 do Edital, e está apto ao cumprimento de todas as cláusulas do Termo de
Compromisso firmado entre as partes.

Vitória, 17 de maio de 2017.

JOÃO GUALBERTO MOREIRA VASCONCELLOS

Secretário de Estado da Cultura